
SUPRA 

Geef bij bestelling van reservedelen steeds het type en het onderdeel- of 
tekeningnummer op. 
 
When ordering spare parts, always mention type plus part or drawing number. 
 
Zum Bestellen der Ersatzteile geben Sie immer die Maschinenbauart und Ersatzteil- 
oder Zeichnungsnummer an. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

FIG. A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

van voorden b.v. 
 

Postbus 321 – 4870 AH – Etten-leur – Nederland 
           Tel. 076-5021750 – Fax. 076-5020706 



SUPRA 

FIG. BONDERDELENLIJST SUPRA  Blad 1 
 
Pos. 
 

Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking 

1 Afdekplaat  1  tbv. koeling 

2 Schroef 4   

3 Motor 0,85 kW 1 83.70.05.A 230V - 50Hz 

3.A Condensator 1 83.70.06.A  

3.B Condensatorhuis 1 83.70.07.A  

4 Schakelaar 1 83.70.09.A  

5 Kabeltule 1   

6 Frame 1   

7 Bovenblad 1 83.70.17.A RVS 

8  Beschermkap 1 83.70.20.A kunststof 

9 Bout 1  M5 x 16 

10 Moer 1  M5 

11 Bout 2  M6 x 12 

12 Moer  2  M6, zelfborgend 

13 Spouwmes 1 83.70.31.A RVS 

17 Geleiding 1 83.70.39.A kunststof 

18 Klemstuk geleiding 2 83.70.40.A kunststof zwart 

20 Voorflens 1 83.70.03.A Aluminium 

21 Diamantzaag 1   

22 Achterflens 1 83.70.04.A Aluminium 

23 Waterreservoir 1 83.70.45.A kunststof 

24 Flensmoer 1  M8 

25 Veerring 1  M6 

26 Zaagbeschermer 1 83.70.54.A kunststof 

27 Plaatschroef  2  3,5 x 16 ELVZ 

28 Kabel + stekker 1  3 x 1 H07RN-F 

29 Bout 4   

30 Verzonken schroef 2  M4 x 16 

31 Moer + sluitring 2  M4 

32 Vleugelbout 2  M6 x 15 

33 Diagonaal aanslag 1 83.70.74.A kunststof 
 


